

Historia Rodziny

Pani Alicja i pan Robert wspólnie wychowują 15-miesięcznego syna Dawida. Utrata pracy przez pana Roberta znacznie pogorszyła sytuację finansową rodziny. Obecnie mężczyzna pracuje dorywczo i szuka stałej pracy. Pani Alicja zajmuje się synem oraz domem. Rodzina mieszka w jednym pokoju w starym domu rodzinnym pana Roberta, utrzymując się z dorywczej pracy oraz zasiłków socjalnych. Miesięczny przychód to 1795 zł, po odjęciu kosztów utrzymania w wysokości 882 zł, na jednego członka rodziny pozostaje tylko 304 zł.

Pomimo trudnych warunków, w domu panuje miła atmosfera. Rodzice z dumą i radością opowiadają o swoim synu, który jest wesołym i otwartym dzieckiem. Pani Alicja i pan Robert lubią spędzać czas na zabawie z synkiem oraz czytaniu książek. Marzą o stabilizacji finansowej i poprawie bytu. Pan Robert chciałby zrobić kurs operatora wózka widłowego i tym samym zwiększyć swoje szanse na znalezienie stałej pracy, co umożliwiłoby w przyszłości wyremontować zajmowaną część domu, aby poprawić warunki mieszkaniowe.

*** Trzy kluczowe potrzeby Rodziny ***

1. Kuchenka elektryczna nablutowa 2-palnikowa
2. Żywność trwała

Specjalne wymagania: **Produkty bez laktozy**

Herbata, ryż, kasza, makaron, cukier, olej, konserwy mięsne, owoce i warzywa w puszkach kasza gryczana ciemna, kostki rosółowe, bułka tarta, kaszki mleczne, musy w tubkach, soczki z rurką.

3. Środki czystości

Dziecko ma alergię, stąd prośba o płyn do prania i płukania Lovela, pieluchy jednorazowe np. DADA 5 i 6, Chusteczki nawilżane np. DADA, krem na odparzenia np. Sudocrem lub Bepanthen

Mydło / żel myjący, szampon, podpaski/tampony, płyn do płukania, proszek do prania, płyn do mycia naczyń, ręczniki papierowe, papier toaletowy.

Wyposażenie mieszkania

Kołdra całoroczna 200x220 cm(niezbyt gruba), pościel 200x220 cm, prześcieradło 140x200

poszewki na kołdrę dziecka: 110x80 cm i 120x90 cm, ręczniki kąpielowe 2 szt.,
ręczniki, komplet noży stołowych, talerze obiadowe płaskie 4- 6 szt., krzesło do karmienia -nakładane na krzesło

czajnik elektryczny

Potrzeby niematerialne: kurs na wózki widłowe

Obuwie

męskie kozaki/buty zimowe w rozmiarze: 42.

kozaki/buty zimowe dziecięce - rozmiar: 21, Uwagi: Chłopiec ma wysokie podbicie, długość stopy 15 cm, rozmiar 21/22.

Szczególne upominki

Pani Alicja marzy o książce, np. "Instytut" Stephena Kinga

Pan Robert o słodyczach

Dawid – o zabawce interaktywnej